PRESCOT LED

TASMA LED DELUX+

PARAMETRY TECHNICZNE

Napiecie zasilania
Moc

llos¢ diod

Wspdtczynnik oddawania barw

Kat $wiecenia
Natezenie pradu
Rodzaj diody
Stopien ochrony
Modut ciecia (L;)
Wymiar L/W

Trwatosé

Temperatura przechowywania /pracy

Waga brutto

Klasa efektywnosci energetyczne;j

Sciemnianie

Max. odcinek jednostronnie zasilany

*Po podfaczeniu dodatkowego sterownika

Barwa

Temperatura
barwowa

Jasnos¢

Skutecznos¢

EAN

ul Wilenska 1, 11-500 Gizycko

(RGB)

RGB

580Im

45lm/W

5901885265933

24V

12,7 W/m
98/m

Ra> 80

120°
0.53A/m
SMD5050
IP20

70mm (7 diody)
5000/11 mm
50.000h
-20°C~+40°C
~113g

G

TAK*

5mb

KARTA KATALOGOWA

24D024-070-11-RGB

OPIS

Uniwersalna tasma LED z diodami SMD5050. Rekordowo wydajne,
bardzo geste rozmieszczenie, najlepsze sortowanie, bardzo
dobre oddawanie barw (Ra>80). Moze stuzy¢ do oéwietlenia
dekoracyjnego lub akcentujacego. Ma szerokie zastosowanie w
architekturze wnetrz, meblarstwie, scenografii i reklamie.

SPOSOB MONTAZU

Tasme nalezy montowac na suchym podtozu wolnym od kurzu,
tluszczu lub innych zabrudzen. Na odwrocie umieszczona jest
ta$ma dwustronna. Pociete odcinki taSmy mozna zasila¢ poprzez
przylutowanie przewodéw w wyznaczonych do tego miejscach
lutowniczych. Zasila¢ zasilaczem LED o napieciu wyj$ciowym
24V. Montuj tasme na podtozach odprowadzajcych ciepto.

GWARANCJA

Gwarancja udzielana jest na okres 60-miesiecy od momentu
zakupu. Warunkiem rozpatrywania ewentualnych reklamacji jest
prawidtowe przechowywanie, montaz i uzytkowanie produktu.
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ZASADY UTYLIZAC]I

Urzadzen elektrycznych i elektronicznych nie nalezy wyrzuca¢ wraz z innymi
odpadami domowymi. Uzytkownik zobowiazany jest, zepsute lub niepotrzebne
urzadzenia elektryczne i elektroniczne odnie$¢ do specjalnego punktu, wyrzuci¢
do specjalnego kontenera lub ewentualnie odnie$¢ do sprzedawcy.
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